
68 Gemeente
Albrandsuaard

RAADSBESLUI T

Onderwerp
Startovereenkomst voor het markt
initiatief marktinitiatief 'Achterdijk
11 ’ te Rhoon

Gemeenteraad
1 februari 2021

Zaaknummer:
233837

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 15 december 2020;

BESLUIT:

1 . Het college te verzoeken het marktinitiatief 'Achterdijk 1 1 ’ te onderzoeken;

2. Een voorbereidingskrediet van €16.000,- beschikbaar te stellen voor de startovereenkomst en deze
te dekken uit de exploitatiebijdrage

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 1 februari 2021

[re voo ie

rt Groenenboom Jotadia de Witte


